甲方：刘晓春

乙方：青岛开发区投资建设集团有限公司

第一条 因自《股份转让协议》 签订之日起至本补充协议签订之日止期间除权除息调整，《股份转让协议》 第一条

“本次交易”内容相应调整为：

“1.1�甲、乙双方同意：甲方拟将其所持有的目标公司891,840股股份按照《股份转让协议》及本补充协议约定的条件

与条款转让给乙方，乙方同意受让，并按照《股份转让协议》及本补充协议约定的价款及支付时间向甲方进行支付。 （以

下简称“本次交易” ）。

1.2�经双方协商同意确定目标股份的转让价格为人民币38,072,649.60元（大写：叁仟捌佰零柒万贰仟陆佰肆拾玖元

陆角）（以下简称“股份转让价款” ），转让单价为人民币42.69元/股（大写：肆拾贰圆陆角玖分每股）。

1.3�自本补充协议签署之日起至目标股份正式过户至乙方名下前的过渡期内，如瑞联新材因派发股利、送股、资本公

积金或盈余公积金转增股本、拆分股份、增发新股、配股等除权除息行为的，目标股份的数量及每股单价应同时根据上交

所除权除息规则作相应调整。 ”

第二条 为进一步明确本次股份转让价款支付方式，《股份转让协议》第三条中第3.1、3.2、3.3条作废，修改为如下3.1、

3.2条，《股份转让协议》第三条其余条款序号相应自动调整：